
Funktion Name Firma Kontakt

0xxx 1xxxx 2xxxx 3xxxx 4xxxx 5xxxx 6xxxx 7xxxx 8xxxx 9xxxx

QSB Attermeyer, Norbert Tel.: 06021 / 451189-26
e-mail: norbert-attermeyer@aschaffenburg.de 63741

QSB Bücker, Frank Tel.: 0251 / 16131-0
e-mail: BueckerF@Stadt-Muenster.de 48157

QSB Heeren, Ina Stadtentwässerung 
Hannover

Sorststr.16
30165 Hannover
Tel:0511 / 168-47433
Fax: 0511 / 168-47375
e-mail: Ina.Heeren@Hannover-Stadt.de

30165

QBV Festing, Benedikt IAA GmbH & Co. KG Alte Siedlung 15
32689 Kalletal
Tel: 05264 / 6499-26
Fax: 05264 / 6499-49
e-mail: festing@iaa-Kalletal.de
internet: www.iaa-Kalletal.de

32xxx

QBV Garbs, Jobst-Wilhelm IAA GmbH & Co. KG Alte Siedlung 15
32689 Kalletal
Tel: 05264 / 6499-18
Fax: 05264 / 6499-49
e-mail: garbs@iaa-Kalletal.de
internet: www.iaa-Kalletal.de

32xxx

QBV Grothey, Volker Tel: 05551 / 600 4272
e-mail: Volker.Grothey@LWK-Niedersachsen.de 370xx

371xx

QSB / QBV Kresse, Arnold Lippeverband Kronprinzenstraße 24
45128 Essen
Tel.: 0201 / 104-3468
Fax: 0201 / 104 - 3470
mobil: 0171 / 5853080
e-mail: kresse.arnold@eglv.de

45xxx
48xxx

59xxx

QBV Kuhlmann, Frank IAA GmbH & Co. KG Alte Siedlung 15
32689 Kalletal
Tel: 05264 / 6499-13
Fax: 05264 / 6499-49
e-mail: kuhlmann@iaa-Kalletal.de
internet: www.iaa-Kalletal.de

32xxx

tätig im PLZ-Bereich:
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QBV / QSB Meyer zu Stieghorst,
Karl

Tel.: 0521 / 512 696
e-mail: Karl.MeyerzuStieghorst@Bielefeld.de 33609

QBV Möller, Thomas Stadtentwässerung 
Hannover

Am Klärwerk 1
30829 Seelze
Tel.: 0511 / 168 - 43489
mobil: 0171 / 22 000 12
e-mail: thomas.moeller@Hannover-Stadt.de

30828

QBV Opitz, Alexander IAA GmbH & Co. KG Alte Siedlung 15
32689 Kalletal
Tel: 05264 / 6499-16
Fax: 05264 / 6499-49
e-mail: opitz@iaa-Kalletal.de
internet: www.iaa-Kalletal.de

32xxx

QSB / QBV Reichelt, Jens Tel.: 05322 / 74-609
e-mail: Jens.Reichelt@stadt-bad-harzburg.de 38667

QSB / QBV Schach, Sebastian IAA GmbH & Co. KG Alte Siedlung 15
32689 Kalletal
Tel: 05264 / 6499-24
Fax: 05264 / 6499-49
e-mail: schach@iaa-Kalletal.de
internet: www.iaa-Kalletal.de

32xxx

QBV (QSB) Werth, Frank IAA GmbH & Co. KG Alte Siedlung 15
32689 Kalletal
Tel: 05264 / 6499-20
Fax: 05264 / 6499-49
mobil: 0171 / 9931285
e-mail: werth@iaa-Kalletal.de
internet: www.iaa-Kalletal.de

x x x x
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